

INDG. 15 DEC. 2014

ORIGINAL \_\_\_\_\_

KOPITIL \_\_\_\_\_

Til  
Udvalget for Plan & Teknik  
Varde kommune  
Bytoften 2  
6800 Varde.

Dato 12-12-2014

**Vedr. ønske om tilskud til Landsbyforskønnelse 2015.**

På vegne af Fåborg Borgerforening fremsender vi herved en ansøgning om færdiggørelsen af parkeringspladsarealet ved Fåborg Stadion.

Begrundelsen for vores ønske er overordnet at få en flot adskillelse mellem parkeringspladsen og stadion med en for os unik løsning som vi selv har fostret ide'en til. Se vedlagte 2 tegninger. Byens borgere synes at parkeringspladsen er blevet rigtig flot men vi mangler lige prikken over i'et som ovennævnte projekt gerne skulle bidrage til.

Det skal være sådan at når folk kommer til byen siger at det er virkeligt flot omkring stadion. Desuden vil det forhåbentligt gøre byen attraktiv for nyttilflyttere. Jo mere landsbyforskønnelse vi får lavet jo mere attraktiv bliver byen forhåbentligt.

Vi har masser af frivillig arbejdskraft som gerne vil hjælpe med dette akkurat som det var tilfældet med selve parkeringspladsen. Fåborg Borgerforening vil gerne selv give kapital tilskud dog er vi en lille forening så et tilskud vil være krævet for at få projektet gennemført.

Økonomien ser således ud:

- Plankeværk 900 pr. plankeværk (6 i alt) dvs 5.400 kr
- Planter 1000 kr pr styk (6 i alt) dvs 6.000 kr
- Kantsten ca. 10.000 kr.
- I alt for materialer til projektet ca. 21.400 kr

Vedlagte tegninger viser ganske 8 plankeværk og træer men det er i overkanten så der for kun 6 plankeværk og træer i ovenstående budget.

Ovenstående synes vi passer godt med Varde Kommunes vision 2030, da byen vil have noget unikt, vil være attraktiv for tilflyttere ikke kun for Fåborg men også for Varde Kommune for dem der ønsker at bo i en lille by som de også kan være stolte af. Vi får som bekendt en cykelsti fra Fåborg til Agerbæk og forhåbentligt en cykelsti mellem Fåborg og Tingvejen langs Fåborgvej inden for en overskuelig fremtid så vi forventer mange vil cykle gennem byen. Et netværk af cykelstier rundt i kommunen til små 'perler' af landsbyer og omgivende natur vil få motionister op på cyklerne.

Vi vil meget gerne stille os til rådighed for et møde med udvalget, således at vi her kan få mulighed for at uddybe vore planer og tanker omkring projektet, og for yderligere at klarlægge vore ønsker og synspunkter.

Med venlig hilsen og på vegne af

  
Fåborg Borgerforening  
Brian H. Nielsen Formand

  
Ulla Sørensen Næstformand



